
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯАЛЕКСАНДРОВСКОГСЕЛЬСКОГО                       

ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

01.04.2015  № 106    

с. Александровское 

 
 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Александровского сельского 

поселения № 57 от 19.02.2015г. 

«О мерах по обеспечению сбалансированности 

бюджета муниципального образования Алексан-

дровское сельское поселение на 2015 год и пла-

новый период 2016 и 2017 годов» 
 

 

В целях приведения нормативно-правового акта  в соответствие с бюджетом  му-

ниципального образования «Александровское сельское поселение» на 2015 год и пла-

новый период 2016 и 2017 годов, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в Приложение 2 к настоящему постановлению, изложив его 

в новой редакции. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы поселения Герцена И.А. 

 

 

Глава поселения         Д.В.Пьянков 

 

 

 

Исп. Симон Н.П. 
2-44-03 

 

 
Рассылка: 

Совет Александровского сельского поселения  - 1 экз.; 

МБУ «Архитектуры, строительства и капитального ремонта» – 1 экз.; 

МБУ КСК – 1 экз.; 

Администрация Александровского района -1 экз.; 



 

Приложение 2 

Утверждено 

постановлением Администрации 

Александровского сельского поселения 

от 19.02.2015 № 57 

 

План мероприятий по оптимизации расходов бюджета 

 муниципального образования «Александровское сельское поселение» на 2015 год 

 

Наименование 
Раздел, 

подраздел 

Сумма рас-

ходов, под-

лежащая оп-

тимизации 

(тыс. руб.) 

Ограничение 

кассовых вы-

плат 2- 3 

квартал 2015г 

(тыс. руб.). 

1 2 3 4 

Всего бюджетные ассигнования по муниципальному образованию   5 778,64 230,50 

Администрация Александровского сельского поселения  1 646,52 60,5 

в том числе:    

Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов 

государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций 
0104 1 432,42 60,50 

Ведомственная целевая программа «Градостроительная деятельность на территории Алексан-

дровского сельского поселения на 2014-2016 годы» 
0113 93,04  

Расходы на обслуживание объектов муниципальной собственности 0113 121,06  

Мероприятия по землеустройству 0412 275,00  

Жилищное хозяйство 0501 432,11 70,00 

МП "Комплексное развитие коммунальной инфраструктуры на территории Александровского 

сельского поселения на период 2013-2015гг и на перспективу до 2020 г." 
0502 1 672,6  

МП "Благоустройство Александровское сельского поселения на 2014-2016 годы с перспективой 

до 2020 года» 
0503 456,95 100,00 

МП "Социальная поддержка Александровского сельского поселения на 2014-2016 гг." 1003 25,00  

Совет Александровского сельского поселения  85,37  



Наименование 
Раздел, 

подраздел 

Сумма рас-

ходов, под-

лежащая оп-

тимизации 

(тыс. руб.) 

Ограничение 

кассовых вы-

плат 2- 3 

квартал 2015г 

(тыс. руб.). 

1 2 3 4 

Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и 

представительных органов муниципальных образований 
0103 85,37  

МБУ КСК  1 185,09  

Культура 0801 914,77  

Ведомственная целевая программа «Развитие культуры и искусства на территории Алексан-

дровского сельского поселения на 2014-2016 годы» 
0801 795,00  

Ведомственная целевая программа «Развитие молодёжной политики на территории Алексан-

дровского сельского поселения на 2014-2016 годы» 
0801 52,4  

Ведомственная целевая программа «Развитие музейной деятельности на территории Алексан-

дровского сельского поселения на 2014-2016 годы» 
0801 45,3  

МП "Я - патриот России " по патриотическому и гражданскому воспитанию детей и подростков 

села Александровского на 2013-2015гг" 
0801 19,57  

МП "Экологическое воспитание молодежи на 2014-2015 гг" 0801 2,50  

Спорт    

Ведомственная целевая программа «Развитие физической культуры и спорта  на территории 

Александровского сельского поселения на 2014-2016 годы» 
1101 270,32  

 


